
Zdeňka R. (zderok) ID 34546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji pokud jste se rozhodli u mě něco koupit. " Věcičky rezervuji 7 dní " to je doba na úhradu, zrušení
objednávky nebo na další domluvu. Pokud se do týdne neozvete věcičku dávám znovu do prodeje nebo dalšímu zájemci. Po
dotazu na rozměry se prosím rozhodněte do 24 hodin, pokud po tuto dobu nepotvrdíte zájem, anuluji Vás jako zájemce a
dávám věc znovu do prodeje.

 Vše se snažím detailně popsat a na vady a chybičky upozorňuji. Přesto se prosím ptejte na co chcete, lépe si vše ujasnit
dopředu než pak řešit reklamace a platit několikrát poštovné. Berte prosím na vědomí, že jsou to nošené věcičky po mých
holčičkách.
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 !!! Maminky prosím vydržte,když hned nebudu reagovat na Váš dotaz , nebo poštu , začala jsem chodit do práce tak jak to
bude hned možné večer se ozvu a ráda vše zodpovím a přeměřím. Děkuji za pochopení. :-) :-)
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Preferuji platbu předem na účet, po připsání částky balíček odesílám prostřednictvím České pošty.

 POŠTOVNÉ:
 Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty
 Od 1.1.2009 dochází ke zdražování poštovného.

 Do 100 g - 34 Kč
 Do 500 g - 37 Kč
 Do 1 Kg - 43 Kč
 Do 2 Kg - 49 Kč

 Nad 2 Kg + atypické rozměry - specifikováno v inzerátu nebo při objednávce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

